



2023年4月1日

様

会 派 名 市民の政治を進める会  
経 理 責 任 者 猪股和雄

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

#### 1. 収入

1月交付額 180,000 円

前回までの支出残額 ▲ 156,345 円

#### 2. 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	17,160	
②研修費	12,898	
③広報費	130,820	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	603	
合計	161,481	

3 収支差引残額 ▲ 137,826 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	180,000		180,000	
					前回までの支出残額	▲ 156,345		23,655	
1	2023年1月7日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第644号 5100枚 印刷代		18,360	5,295	
2	2023年1月18日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「ケアプランを自分でたてるとのこと」		603	4,692	
3	2023年1月28日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第645号 5100枚 印刷代		18,360	▲ 13,668	
4	2023年2月11日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第646号 5100枚 印刷代		21,100	▲ 34,768	
5	2023年2月11日	2	研修費	(公社)東京自治研究センター	第39回財政学校参加費		1,000	▲ 35,768	
6	2023年2月11日	2	研修費	JR	第39回財政学校交通費		1,980	▲ 37,748	
7	2023年2月14日	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第41回地方×国政策研究会参加費		2,000	▲ 39,748	
8	2023年2月14日	2	研修費	JR・東京メトロ	第41回地方×国政策研究会交通費		1,938	▲ 41,686	
9	2023年2月1日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.107 2500枚 印刷代		30,800	▲ 72,486	
10	2023年3月2日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(1~3月分)		17,160	▲ 89,646	
11	2023年3月4日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第647号 5100枚 印刷代		21,100	▲ 110,746	
12	2023年3月18日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第648号 5100枚 印刷代		21,100	▲ 131,846	
13	2023年3月27日	2	研修費	(公社)東京自治研究センター	No.306月例フォーラム参加費 「カーボンニュートラルの実現に向けて」		1,000	▲ 132,846	
14	2023年3月27日	2	研修費	JR	No.306月例フォーラム交通費 「カーボンニュートラルの実現に向けて」		1,980	▲ 134,826	
15	2023年1月25日	2	研修費	NPO法人日本障害者協議会	JD2022年度特別セミナー参加費「国連・障害者権利委員会の総括所見(勧告)を学び、知り尽くそう!」		3,000	▲ 137,826	
			合計			23,655	161,481	▲ 137,826	